
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A n°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 5 $6» de j ;j  de J U L H O de 2018. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O 

P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições 
previstas RIMPDFT. e tendo em vista o que consta no Processo n° 08191.018550/2018-24. 

R E S O L V E : 

Art . I o - Designar a servidora CLÉIA CÂMARA SEGURADO SOUSA, 
matrícula n° 4273. Subsecretária de Administração II da Secretaria do Conselho Superior e 
Colégio de Procuradores e Promotores para exercer o encargo de GESTORA da NOTA 
DE EMPENHO n° 2018NE000316, e o servidor HÉLIO SANDRO ALCÂNTAR A DE 
MEDEIROS, matrícula n° 2197. para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

R E N A T O L U Q U E I Z S A L L E S 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.322, 13 DE JULHO DE 2018.


